PAGE
3

[image: image1.png]- R - ——r—n r———— ey — = = = - -t - . E BT . E i
= S ' - i . PR e o L R o M. B et . M

ПЕНЗЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

      21.12.2012

                                                               № 1091-47/5
О согласовании передачи в безвозмездное пользование
ГБУЗ «Городская детская поликлиника»  частей зданий муниципальных дошкольных образовательных учреждений
Руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Пензы», утвержденным решением Пензенской городской Думы от 26.06.2009 №78-7/5, и на основании ст. 22 Устава города Пензы,
Пензенская городская Дума решила:

1. Согласовать муниципальным дошкольным образовательным учреждениям передачу в безвозмездное пользование государственному бюджетному учреждению здравоохранения «Городская детская поликлиника» частей зданий на неопределенный срок согласно приложению.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на первого заместителя главы администрации города Пензы Л.Б. Кипурову и постоянную комиссию городской Думы по градорегулированию, землепользованию и собственности (Р.В. Семенов).
Глава города

Ю.П. Алпатов
Приложение к решению

Пензенской городской Думы

от  21.12.2012 № 1091-47/5
Перечень частей зданий, передаваемых в безвозмездное пользование
	№ п/п
	Балансодержатель
	Адрес
	Площадь помещения

	1.
	МБДОУ Детский сад комбинированного вида № 7 г. Пензы
	г. Пенза, 1-й проезд Лобачевского, 10
	26,65 кв.м.

	2.
	МБДОУ Детский сад комбинированного вида № 23 г. Пензы
	г. Пенза,
ул. Пархоменко, 23Б
	27,2 кв.м.

	3.
	МБДОУ Детский сад комбинированного вида № 52 г. Пензы
	г. Пенза,
ул. Тепличная, 13
	34,6 кв.м.

	4.
	МБДОУ Детский сад № 57 г. Пензы
	г. Пенза,
ул. Измайлова, 51А
	34,25 кв.м.

	5.
	МБДОУ Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по физическому направлению развития детей № 96 г. Пензы
	г. Пенза, ул. Володарского, 65
	24,9 кв.м.

	6.
	МБДОУ Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по физическому направлению развития детей № 96 г. Пензы
	г. Пенза, ул. Свердлова, 9а
	21,1 кв.м.

	7.
	МБДОУ Детский сад комбинированного вида № 130 г. Пензы
	г. Пенза,
ул. Ульяновская, 54Б
	70,9 кв.м.

Заместитель председателя

Пензенской городской Думы                                                                                                                                     В.Н. Кувайцев